

Årsredovisning

Sundsvalls Slalombacke AB

556608-6483

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tomas Åberg, Verkställande direktör
2026-01-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver skidbacksverksamhet på Södra Berget i Sundsvall där även företaget har sitt säte.

Sundsvalls Slalombacke är en av Sveriges mest citynära skidbackar. Skidbacken är öppen för alla, från nybörjare och barnfamiljer till skicross- och tävlingsåkare. Slalombacken på Södra Berget i Sundsvall anlades redan i slutet av 30-talet och skidbacken utvecklas hela tiden och mycket har hänt under åren.

Skidbacken är nu 650 m lång och har en fallhöjd på 142 m. På vintern swishar man ner för backen på skidor och på sommaren nyttjar man istället backen till cykel. I anslutning till backen så finns SSLK's Klubbhus med servering som är öppen när backen är öppen. Besök gärna hemsidan för mer information www.sundsvallsslalombacke.se.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det svaga resultatet under året beror främst på väderförhållandena. Vintersäsongen startade sent eftersom det saknades snö vilket gjorde att anläggningen kunde öppna senare än planerat och att intäkterna minskade under en viktig period. Våren kom dessutom tidigt vilket ökade kostnaderna för snötilverkning och ledde till färre besökare i backen. Även påskens större tävlingar påverkades negativt med begränsade arrangemang och färre deltagare än vanligt och allt detta tillsammans har haft en negativ effekt på årets resultat.

Bolaget har fortsatt framtidstro och det finns möjlighet att komplettera tidigare lämnade aktieägartillskott med ytterligare medel för att säkerställa den fortsatta driften.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	2 229 994	1 884 679	2 232 205	1 911 033
Resultat efter finansiella poster	-315 780	-189 282	132 671	-72 279
Soliditet %	34	66	51	78

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	525 812	-189 282
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-189 282	189 282
- Årets resultat				-315 780
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	336 530	-315 780

	Totalt
- Belopp vid årets ingång	456 530
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>	
- Balanseras i ny räkning	0
- Årets resultat	-315 780
- Belopp vid årets utgång	140 750

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	336 530
<i>Årets resultat</i>	-315 780
<i>Summa</i>	20 750

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	20 750
<i>Summa</i>	20 750

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 229 994	1 884 679
Övriga rörelseintäkter	310 284	303 721
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 540 278	2 188 400
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-77 449	-51 241
Övriga externa kostnader	-2 036 042	-1 645 601
Personalkostnader	2 -633 782	-544 464
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-109 062	-196 952
Övriga rörelsekostnader	-93	-120
Summa rörelsekostnader	-2 856 428	-2 438 378
Rörelseresultat	-316 150	-249 978
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	0	61 216
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	430	311
Räntekostnader och liknande resultatposter	-60	-831
Summa finansiella poster	370	60 696
Resultat efter finansiella poster	-315 780	-189 282
Resultat före skatt	-315 780	-189 282
Årets resultat	-315 780	-189 282

BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	87 630
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	169 665	191 097
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>169 665</i>	<i>278 727</i>
Summa anläggningstillgångar		169 665	278 727
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		108 342	20 544
Övriga fordringar		6 721	63 797
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		80 537	162 111
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>195 600</i>	<i>246 452</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		43 678	167 585
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>43 678</i>	<i>167 585</i>
Summa omsättningstillgångar		239 278	414 037
SUMMA TILLGÅNGAR		408 943	692 764

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	336 530	525 812
Årets resultat	-315 780	-189 282
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>20 750</i>	<i>336 530</i>
Summa eget kapital	140 750	456 530
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	4 136
Övriga skulder	0	-4 136
Summa långfristiga skulder	0	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	4 136
Leverantörsskulder	127 325	67 364
Skatteskulder	3 114	2 671
Övriga skulder	64 614	14 400
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	73 140	147 663
Summa kortfristiga skulder	268 193	236 234
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	408 943	692 764

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

Not 2 Medelantalet anställda 2025-06-30 2024-06-30

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2025-06-30 2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	3 244 936	3 244 936
Utgående anskaffningsvärden	3 244 936	3 244 936
Ingående avskrivningar	-3 157 306	-2 981 786
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-87 630	-175 520
Utgående avskrivningar	-3 244 936	-3 157 306
Redovisat värde	0	87 630

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet 2025-06-30 2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	214 315	214 315
Utgående anskaffningsvärden	214 315	214 315
Ingående avskrivningar	-23 218	-1 786
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-21 432	-21 432
Utgående avskrivningar	-44 650	-23 218
Redovisat värde	169 665	191 097

Not 5 Ställda säkerheter 2025-06-30 2024-06-30

Företagsinteckningar	300 000	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

Not 6 Eventualförpliktelser

Styrelsen bedömer att bolaget inte har några eventualförpliktelser.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-11-10

UNDERSKRIFTER

Sundsvall

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Tomas Åberg

Tomas Åberg
Verkställande direktör
2025-12-03

Lisa Kjellberg

Lisa Kjellberg
Styrelseledamot
2025-12-01

Magnus Edström

Magnus Edström
Styrelseledamot
2025-11-24

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2025-12-08

Atrakta I Sverige Ab

Fanny Grönlund

Fanny Grönlund
Auktoriserad revisor
